【 記 載 例 】

路 上 練 習 申 告 書

平成○○年○○月○○日

熊本県公安委員会 殿

受験者氏名 日本 花子

生年月日 昭・平 ２年 ３月 ４日生

下記のとおり路上練習を行ったので申告します。

練習日時 練習場所
同 乗 指 導 者 の 練習車両

ナンバー氏 名 生年月日 ※所有免許・取得年月日

８月 １日

午後３時００分

午後５時００分

市 町

菊池 郡 菊陽 村

辛川 一円

熊本 太郎

大・昭・平

３４年 ５月 ６日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

昭和５４年３月２日

熊本○○○

さ○○－○○

８月 ２日

午後５時００分

午後７時００分

市 町

菊池 郡 菊陽 村

辛川 一円

熊本 太郎

大・昭・平

３４年 ５月 ６日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

昭和５４年３月２日

熊本○○○

さ○○－○○

８月 ３日

午後３時００分

午後５時００分

市 町

菊池 郡 菊陽 村

辛川 一円

熊本 太郎

大・昭・平

３４年 ５月 ６日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

昭和５４年３月２日

熊本○○○

さ○○－○○

８月 ４日

午後５時００分

午後７時００分

市 町

菊池 郡 菊陽 村

辛川 一円

熊本 太郎

大・昭・平

３４年 ５月 ６日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

昭和５４年３月２日

熊本○○○

さ○○－○○

８月 ５日

午後３時００分

午後５時００分

市 町

菊池 郡 菊陽 村

辛川 一円

熊本 太郎

大・昭・平

３４年 ５月 ６日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

昭和５４年３月２日

熊本○○○

さ○○－○○

路 上 練 習 申 告 書

年 月 日

熊本県公安委員会 殿

受験者氏名

生年月日 昭・平 年 月 日生

下記のとおり路上練習を行ったので申告します。

練習日時 練習場所
同 乗 指 導 者 の 練習車両車種

（○で囲む）
ナンバー氏 名 生年月日 ※所有免許・取得年月日

月 日

時 分

時 分

市 町

郡 村

一円

大・昭・平

年 月 日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

年 月 日

月 日

時 分

時 分

市 町

郡 村

一円

大・昭・平

年 月 日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

年 月 日

月 日

時 分

時 分

市 町

郡 村

一円

大・昭・平

年 月 日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

年 月 日

月 日

時 分

時 分

市 町

郡 村

一円

大・昭・平

年 月 日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

年 月 日

月 日

時 分

時 分

市 町

郡 村

一円

大・昭・平

年 月 日

大型２ 中型２ 普通２

大型１ 中型１ 準中1 普通1

取得年月日

年 月 日

※所有免許・取得年月日欄は、同乗指導者の免許証を確認して記入してください。

黒ボールペンで記入してください。